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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36308887E

2. Emri i subjektit AGIM MADHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Shfrytëzim dhe shitje te lendes drusore, tregetim te mallrave 
ushqimore dhe industriale. Magazinim malli.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Kodovjat KODOVJAT Fshati Kodovjat, rruga 
nacionale Gramsh-Korçë, objekt privat, zona kadastrale nr. 
2188, nr. pasurie 154/3 prane Postes 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Kodovjat KODOVJAT Fshati Kodovat, rruga 
nacionale Gramsh- Korçe, objekt privat, zona kadastrale 
nr.2188, nr. pasurie 154/3 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AGIM MADHI

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019201-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1998

Numri i Vendimit:41, Gjykata:Gramsh

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF2- (25).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9E84C-05C9-4887-B2BE-76FC746EE43E
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25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888232-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje te lendes drusore, tregetim te mallrave 
ushqimore dhe industriale.")          u be            ("Shfrytëzim dhe shitje te lendes drusore, 
tregetim te mallrave ushqimore dhe industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         
KODOVJAT;         Fshati Kodovjat, rruga nacionale Gramsh-Korçë, objekt privat, 
zona kadastrale nr. 2188, nr. pasurie 154/3 prane Postes;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
KODOVJET;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012166-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shfrytëzim dhe shitje te lendes drusore, tregetim te mallrave 
ushqimore dhe industriale.")          u be            ("Shfrytëzim dhe shitje te lendes drusore, 
tregetim te mallrave ushqimore dhe industriale. Magazinim malli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         
KODOVJAT;         Fshati Kodovat, rruga nacionale Gramsh- Korçe, objekt privat, 
zona kadastrale nr.2188, nr. pasurie 154/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4E58E-BE95-4507-9F34-4B750A579599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DD9351-188E-4657-9BA5-0CA8D04285A1

